
Krycí list výkazu výměr  

Zhotovitel využil svého práva ve smyslu § 218 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) a prohlásil výkaz výměr (soupis prací), včetně jednotkových cen, jako přílohu ke smlouvě na plnění veřejné zakázky, případně 

jejích dodatků, za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a dle § 219 odst. 1 zákon a dle § 3 odst. 1 zákona 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění ve 

spojení s § 9 odst. 1 zákona č, 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, jej tedy není možné zveřejnit spolu se 

smlouvou. 

Objednatel, vědom si výše uvedeného, však v návaznosti na § 219 odst. 1 zákona ve spojení s 6 zákona pro dodržení zásady transparentnosti 

při zadávání veřejných zakázek a pro umožnění kontroly vynakládání veřejných prostředků uveřejňuje tento krycí list výkazu výměr 

(soupisu prací) jakožto informaci nepodléhající ochraně informací a údajů podle zvláštních právních předpisů. 

 

 Firma: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.    

 Rekapitulace ceny    

     

 Stavba: 2211-20-3 - III/32219 - Mělice - 
II/333 

   

 Varianta: ZŘ -     

 Celková cena bez DPH: 21 060 000,00   

 Celková cena s DPH: 24 863 475,41   

     

Objekt Popis Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

SO 000 Všeobecné a ostatní náklady 743 103,46 146 601,73 889 705,19 

SO 120 Komunikace III/32219 7 602 190,83 1 231 439,13 8 833 629,96 

SO 121 Komunikace III/32219 - extravilán 10 934 768,71 2 053 598,47 12 988 367,18 

SO 182 Dočasné dopravní opatření 950 130,50 198 575,69 1 148 706,19 

SO 183 Dočasné dopravní opatření - extravilán 829 806,50 173 260,40 1 003 066,90 

     

     



 


